Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Żeromskiego 113, 90-549 Łódź 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Impel Spółka Akcyjna, ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław kwoty 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).